
REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 22 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

Bietowo k/Lubichowa, dnia 22.08.2020 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 100 m  - Andrzej Hoczyk s. kl. I nr 3288/I/17

Sędzia stanowiskowy

Sędzia stanowiskowy  - Sławomir Wójcikiewicz s. kl. III nr 12037/III/19

Sędzia główny 25 m

Sedzia stanowiskowy

Sedzia stanowiskowy

Sędzia główny TRAP

Sedzia stanowiskowy  - Waldemar Owsiany - kandydat

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

w dniu 22 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18

 - Henryk Kochański s. kl. II nr 0999/II/19

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/20

 - Lange Rafał s. kl. III nr 12657/III/19

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17

 - Andrzej Bartczak s. kl. III nr 7774/III/16



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I Suma 10x

1 KUŚNIERZ Kamil 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 52 52 0

2 TAUBE Piotr 1969 TARCZA Starogard Gdański x 46 46 1

3 STENCEL Paweł 1979 TARCZA Starogard Gdański x 46 46 0

4 TAUBE Robert 1998 TARCZA Starogard Gdański x 42 42 1

5 PYDYCH Roman 1965 TARCZA Starogard Gdański x 30 30 0

6 SIEMIŃSKI Marcin 1973 TARCZA Starogard Gdański x 26 26 0

7 KACZOR Mariusz 1977 TARCZA Starogard Gdański x 26 26 0

8 ZIEGART Krzysztof 1961 TARCZA Starogard Gdański x 23 23 0

9 ROSTOWSKI Dawid 1987 TARCZA Starogard Gdański 22 22 0

10 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 16 16 1

11 STRENG Dawid 1981 ARDEA Gdańsk x 15 15 0

12 DROSZKOWSKI Dariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 14 14 0

13 MIELEWCZYK Krystian 1978 TARCZA Starogard Gdański 12 12 0

14 BIELAWSKI Maciej 1974 TARCZA Starogard Gdański x 11 11 0

15 JABŁONKA Jacek 1969 TARCZA Starogard Gdański x 0 0 0

16 SZER Zbigniew 1974 niezrzeszony 0 0 0

17 RESZCZYŃSKI Dariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 0 0 0

18 LEMICH Arkadiusz 1975 TARCZA Starogard Gdański x DNS

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 22 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin centralnego zapłonu Kcz-10

Przewodniczący Komisji

REZULTATY



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 LEMICH Arkadiusz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 98 86 184 10

2 STRENG Dawid 1981 ARDEA Gdańsk x 88 93 181 7

3 MIELEWCZYK Krystian 1978 TARCZA Starogard Gdański 90 78 168 4

4 TAUBE Robert 1998 TARCZA Starogard Gdański x 77 90 167 5

5 JABŁONKA Jacek 1969 TARCZA Starogard Gdański x 88 79 167 3

6 RESZCZYŃSKI Dariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 62 89 151 4

7 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 75 71 146 2

8 TAUBE Piotr 1969 TARCZA Starogard Gdański x 80 46 126 3

9 SIEMIŃSKI Marcin 1973 TARCZA Starogard Gdański x 64 43 107 0

10 KUŚNIERZ Kamil 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 48 32 80 1

11 KACZOR Mariusz 1977 TARCZA Starogard Gdański x 18 61 79 1

12 SZER Zbigniew 1974 niezrzeszony 8 56 64 0

13 DROSZKOWSKI Dariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 14 47 61 1

14 BIELAWSKI Maciej 1974 TARCZA Starogard Gdański x 14 39 53 1

15 PYDYCH Roman 1965 TARCZA Starogard Gdański x 6 45 51 0

16 STENCEL Paweł 1979 TARCZA Starogard Gdański x 0 49 49 1

17 ZIEGART Krzysztof 1961 TARCZA Starogard Gdański x 0 6 6 0

18 ROSTOWSKI Dawid 1987 TARCZA Starogard Gdański DNS

REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 22 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 2

Pistolet wojskowy PW-20

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kcz PW Suma

1 TAUBE Robert 1998 TARCZA Starogard Gdański x 42 167 209

2 STRENG Dawid 1981 ARDEA Gdańsk x 15 181 196

3 LEMICH Arkadiusz 1975 TARCZA Starogard Gdański x DNS 184 184

4 MIELEWCZYK Krystian 1978 TARCZA Starogard Gdański 12 168 180

5 TAUBE Piotr 1969 TARCZA Starogard Gdański x 46 126 172

6 JABŁONKA Jacek 1969 TARCZA Starogard Gdański x 0 167 167

7 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 16 146 162

8 RESZCZYŃSKI Dariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 0 151 151

9 SIEMIŃSKI Marcin 1973 TARCZA Starogard Gdański x 26 107 133

10 KUŚNIERZ Kamil 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 52 80 132

11 KACZOR Mariusz 1977 TARCZA Starogard Gdański x 26 79 105

12 STENCEL Paweł 1979 TARCZA Starogard Gdański x 46 49 95

13 PYDYCH Roman 1965 TARCZA Starogard Gdański x 30 51 81

14 DROSZKOWSKI Dariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 14 61 75

15 SZER Zbigniew 1974 niezrzeszony 0 64 64

16 BIELAWSKI Maciej 1974 TARCZA Starogard Gdański x 11 53 64

17 ZIEGART Krzysztof 1961 TARCZA Starogard Gdański x 23 6 29

18 ROSTOWSKI Dawid 1987 TARCZA Starogard Gdański 22 DNS 22

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

strzelba gładkolufowa

w dniu 22 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 3

Podsumowanie wyników – dwubój

REZULTATY



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Suma

1 SZER Zbigniew 1974 niezrzeszony 22

2 PYDYCH Roman 1965 TARCZA Starogard Gdański x 14

3 ZIEGART Krzysztof 1961 TARCZA Starogard Gdański x 10

4 BIELAWSKI Maciej 1974 TARCZA Starogard Gdański x 7

5 JABŁONKA Jacek 1969 TARCZA Starogard Gdański x 3

6 KACZOR Mariusz 1977 TARCZA Starogard Gdański x 3

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

strzelba gładkolufowa

w dniu 22 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

LCXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 4

Strzelba gładkolufowa TRAP-10



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin centralnego zapłonu Kcz-10

2 Pistolet wojskowy Pw-20

3 Podsumowanie wyników – dwubój

4 Strzelba gładkolufowa TRAP-10

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

Poniższy podpis certyfikuje, że LCXXI Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 22.08.2020 r. w 

Bietowie k. Lubichowa zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 22 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa


